
Учесници на Регионален натпревар по математика 2017/2018 година_Регион_КАВАДАРЦИ
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме

1 Цветанка Пасинечка I  A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Соња Попова
2 Марија Трачева I  A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Соња Попова
3 Тања Лазарова I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова
4 Христијан Узунов I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова
5 Иван Крстев I  A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Соња Попова
6 Андонија Тодорова I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова
7 Пане Досев I  A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Соња Попова
8 Пане Јосифов I  A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Соња Попова
9 Магдалена Мандалова I СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Драгица Петкова
10 Ѓорге Каркалашев I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова
11 Елена Брзилова I СОУ,, Богданци,, Гевгелија Сашо Папалазов
12 Димитар Манчев I  A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Соња Попова
13 Димитар Милков I  A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Соња Попова
14 Марија Богоевска I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова
15 Крсте Демерџиев I СОУ,, Богданци,,  Богданци Драгица Ѓавочанова
16 Ирена Станчева I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова
17 Кристијан Белкиќ I СОУ,, Богданци,, Богданци Александар Стамнов
18 Николија Костенарова I СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова
19 Бојан Вучков I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска
20 Бериван Османова I СОУ,, Богданци,, Богданци Александар Стамнов
21 Илија Попов I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова
22 Ѓоре Јаневски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева
23 Невенка Дишева I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова
24 Тамара Трајановска I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова
25 Јована Ангелковска I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова
26 Ребека Кулевска I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска
27 Рената Ризова I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска
28 Слободанка Пиштолова I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска
29 Јована Ѓорѓиевска I  A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Соња Попова
30 Ива Донева I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова
31 Зорица Узунова I Гимназија Кочо Рацин Гевгелија Сашо Папалазов
32 Никола Стојменов I Гимназија Кочо Рацин Гевгелија Сашо Папалазов
33 Олгица Упчева I Гимназија Кочо Рацин Гевгелија Драгица Петкова
34 Андријана Арсовска I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова
35 Драгица Бошнакова I Гимназија Кочо Рацин Гевгелија Сашо Папалазов
36 Стефан Ристовски I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова
37 Мила Стојанова I Гимназија Кочо Рацин Гевгелија Сашо Папалазов
38  Ивана Филипова I СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов

1 Ивона Јаневска I  Б СОУ Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленче Печкова
2 Божанка Илиева I  Б СОУ Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленче Печкова
3 Јован Ангелков I  Б СОУ Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленче Печкова
4 Јован Александровски I  Б СОУ Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленче Печкова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Пане Андов II СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова
2 Македонка Бинова II A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Фиданка Илова
3 Јован Манчев II A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Фиданка Илова
4 Стефан Срњаков II A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Фиданка Илова
5 Даниела Николовска II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска
6 Душко Јанев II СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски
7 Давид Јованов II СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски
8 Филип Пушкинов II СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Билјана Ташкова
9 Ана Славевска II ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев
10 Вероника Александрова II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
11 Симона Митрева II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска
12 Јован Калајџиев II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска
13 Анета Солунска II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска
14 Кристина Досева II A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Фиданка Илова
15 Славица Ацева II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска
16 Филип Петковски II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска
17 Андријана Стумбова II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Пане Панов III СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова
2 Ивана Вичентијевиќ III СОУ,, Богданци,, Богданци Дијана Узунова
3 Александар Аврамов III СОУ,, Богданци,, Богданци Дијана Узунова
4 Стојанче Крстевски III СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов
5 Стефан Попов III A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Силвана Петкова
6 Александар Стефанов III СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов
7 Недева Македонка III A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Силвана Петкова
8 Бојан Николов 3 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски
9 Александар Андоновски 3 Гимназија Кочо Рацин Велес Мариче Лазаровска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Симона Манолева IV СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова
2 Надица Узунова IV СОУ,, Богданци,, Богданци Драгица Ѓавочанова
3 Виктор Јовев 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
4 Ана Петрова IV СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Цветанка Митрова
5 Мартин Аризанов IV A СОУ Гим.Д.Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова
6 Давид Тодоров 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
7 Виктор Игнов 4 Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова
8 Ивана Стефкова 4 ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев
9 Даниела Василеска 4 Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова
10 Марија Ивановска 4 Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова
11 Бранко Мирчески 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
12 Васил Трендафилов 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
13 Тамара Малинова 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова


